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Profile de montare pentru usa, MMDP

Aceste profile de montaj vor impiedica curbarea usii
dulapului si vor permite montajul facil al componentelor si
al altor accesorii.

CARACTERISTICI

Descriere: Pentru intarirea usii si oferirea posibilitatilor de montare suplimentare. Montare in interiorul usii pe bolturile
sudate M6, echipat cu tipar de orificii de 10 mm. Aceste profiluri de usa nu pot fi utilizate cu gama de dulapuri AFS.

Material: Otel zincat de 1.2 mm.
Dimensiune: 15 x 14 mm.
Cantitate pachet: 1 pereche cu accesorii de montare.

Comentariu: Cofretele din otel montate pe perete, de 600 mm inaltime si peste, includ profiluri pentru usi MMDP. Profilurile
trebuie comandate ca accesorii pentru cofretele din otel inoxidabil montate pe perete.



SPECIFICATII

Thickness: 1.2mm

Finish: Galvanizat
Material: Otel Zincat
Numar de catalog Height
MMDP040

338mm
MMDPQ50

438mm
MMDPO060

538mm
MMDPQ80

738mm
MMDP070

638mm
MMDP100

938mm
MMDP120

1138mm
MMDP140

1338mm

DETALIlI SUPLIMENTARE DESPRE PRODUS

Width

15mm

15mm

15mm

15mm

175mm

15mm

15mm

15mm
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Depth

T4mm

T4mm

T4mm

T4mm

T4mm

T4mm

T4mm

T4mm

Quick Ship

No

No

No

No

No

No

No

No

Nepotrivit pentru AFS.

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale

nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O

instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte

si/sau poate anula garantia dvs.
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp040
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp050
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp060
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp080
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp070
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp100
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp120
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmmdp140
https://www.nvent.com/hoffman

\v
Portofoliul nostru puternic de marci:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.

This document is system-generated. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

